Tempus Open - Bjorn Persson

Bjorn Persson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbésta: 00:57.74 AQUA-poang: 471 Datum: 2005-09-23 Tavling: Oresund

Swim Cup

Tid

00:57.74
00:57.74
00:57.81
00:58.35
00:59.13
00:59.47
00:59.52
00:59.59
00:59.70
00:59.89
01:00.09
01:00.71
01:01.06
01:01.11
01:01.42
01:01.63
01:01.71
01:02.34
01:02.47

01:04.29

AQUA
471
471
469
456
439
431
430
428
426
422
418
405
398
397
391
387
386
374
372

341

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2005-09-23

2005-09-25

2005-10-14

2002-10-27

2004-01-17

2002-01-12

2001-09-07

2001-09-30

2002-03-24

2002-03-02

2001-10-07

2001-03-03

2001-03-25

2000-11-05

2000-10-22

2001-09-22

2000-11-05

2000-09-23

2000-09-01

2000-03-05

Tavling

Oresund Swim Cup
@resund Swim Cup
Poseidon Team Cup 2005

SUM-SIM REG

Nord-Emballage Korsvirkessim

Swim Meet

Poseidon Team Cup
Seriesim Div.3 omg.1

Sim a GoGo

UNGDOMS GP 2

Ungdoms GP 4

UNGDOMS GP 2

SERIESIM DIV 3 omg. 4
Sum-Sim Regionsfinal 2000
Seriesim div 3 del 2

S 71-Cup

Sum-Sim Regionsfinal 2000
SERIESIM DIV. 3 SV. OMG 1
Poseidon Team Cup

Formo Freestyle


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=250435
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250435&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250435&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250435&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250435&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

